UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

2015 - 2016Năm học: 2Học kỳ:

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khóa học: Bậc đào tạo: Đại họcĐH Khóa 15

Lớp HP: Tiếng Anh 2_NhómAD7Tiếng Anh 2Học phần:
Giảng viên: Bùi Thị Thanh Thúy

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DCK15BNamAnhNguyễn Hùng15D5102010471

DSN15BNữChumĐinh Thị15D1402170462

DCK15BNamĐạtTrần15D5102010533

DCK15BNamDuyCao Văn15D5102010494

DCK15BNamDuyTạ Văn15D5102010515

DCK15BNamDuyTrần Trọng15D5102010526

DCK15BNamGiaNguyễn Hoàng15D5102010557

DSN15BNữHạnhBùi Thị Hồng15D1402170498

DCK15BNamHàoNguyễn Anh15D5102011119

DCK15BNamHảoPhạm Xuân15D51020105610

DSV15BNữHiềnNguyễn Thị Ngọc15D14021106211

DCK15BNamHổNguyễn Phi15D51020109312

DCK15BNamHoàLê Văn15D51020105713

DCK15BNamHọcTrần Trung15D51020109214

DSV15BNữHồngThới Thị Thuý15D14021106315

DSN15BNữHươngHồ Thị15D14021705816

DCK15BNamKếHuỳnh Đức15D51020106017

DSN15BNữKimNguyễn Thị15D14021705918

DSN15BNữLinhLý Thị Huyền15D14021706219

DCK15BNamLongTrương Quang15D51020109620

DCK15BNamLongVõ Văn15D51020109721

DCK15BNamLưuLê Quí15D51020109822

DCK15BNamMạnhNguyễn Văn15D51020106123

DSV15BNữMỹLê Thị Bích15D14021107424

DCK15BNamNamBùi Hồng15D51020106325

DCK15BNamNamNguyễn Đăng15D51020106426

DCK15BNamPhôngNguyễn Hữu15D51020110127

DCK15BNamQuíLê Thanh15D51020106728

DSN15BNamQuyềnVõ Văn15D14021706729

DCK15BNamSơnNguyễn Hồng15D51020106830

DSN15BNamSôngHồ Văn15D14021706831

DCK15BNamTấnNguyễn15D51020106932

DCK15BNamThắngBùi Văn15D51020107133

DCK15BNamThắngPhạm Minh15D51020107234

DCK15BNamThảoTống Văn15D51020107035

DCK15BNamThiệuPhan Quang15D51020107336

DCK15BNamThịnhTrần Nguyên15D51020107437

DCK15BNamThươngHuỳnh Văn15D51020107538

DCK15BNamTiếnNguyễn Quốc15D51020110839

DCK15BNamTiếnNguyễn Văn15D51020107740

DCK15BNamTiếnPhan Đình15D51020110941

1/2

HỌ VÀ TÊNMSSVSTT GHI CHÚLỚP HỌCGIỚI

DSV15BNữTrinhKiều Thị Mỹ15D14021109942

DCK15ANamTuấnPhạm Anh15D51020103343

DCK15BNamTùngBùi Thanh15D51020108044

DCK15BNamVươngMai Hồng15D51020111045

Danh sách này có:

PHÒNG ĐÀO TẠO

45 Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 11 năm 2015sinh viên./.

2/2